
ZARZĄDZENIE NR 89/2021 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie  wykreślenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Szydłowo. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 282 ze zm.), w związku z §2 ust.2 zarządzenia Nr 105/2014 Wójta Gminy Szydłowo 
z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Szydłowo, Zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Szydłowo - załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 105/2014 Wójta 
Gminy Szydłowo z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków   Gminy Szydłowo 
wykreśla się następujący obiekt: 

Poz. w zał. do GEZ Miejscowość Typ obiektu Adres 
40b Kłoda  

działka nr ewid. 125 
Chlewnia w zespole 

folwarcznym 
południowym,  

mur. XIX/XX w.  

Kłoda 16 
(obecnie  
Kłoda 14) 

§ 2. Wykreślenie z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Szydłowo spowodowane jest złym stanem 
technicznym, częściowym zniszczeniem i utratą wartości zabytkowych obiektu wymienionego w §1 oraz 
pozytywną opinią Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Poznaniu, Delegatura w Pile w sprawie 
wykreślenia (pismo znak: Pi-WN.5152.143.3.2021 z dnia 02 marca 2021 r.). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej 
i Nieruchomości. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


